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裁员来临，哪类人会被辞退？领导高升，他的位子为什么没有留给你？离职后为什么不应该屏蔽掉旧同事？工作中不受欢迎的员工，有哪四个共同点？手机、电脑和会议如何剥削了你的时间？入职几年，怕被新人怎么办？格局太小怎么办，如何才能看得更远？如果你有这么多迷茫，想寻求建议时……听听《奋斗的正确姿势》的作者乔恩·阿卡夫能告诉你什么。8份工作，26项兼职，进过大公司、待过创业小团队，炒老板鱿鱼、被无情辞退，从青葱少年蜕变为畅销书作家。16年的职业之道，传授正确的奋斗姿势，让你少走弯路。揭秘90％的人都不懂的职场常识，重新定义你的职场上限。
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(美)乔恩·阿卡夫(Jon Acuff) 著；张珺颖 译

乔·阿卡夫，是一位美国屌丝，8年时间换过8份工作，一年多做过26份兼职，他为生存而挣扎，他更换工作的频率，比你我都频繁。然而，他靠着自己的一步一步用心经营，成为《纽约时报》畅销书作家、美国个人发展领域炙手可热的人物，受美国年轻人追捧的自由创业者。他以前写过四部书，包括《纽约时报》（New York Times）畅销书《只要出发，就能到达（磨铁）》（START）和《华尔街日报》（Wall Street Journal）畅销书《辞职高手》（QUITTER）。

奋斗的正确姿势pdf目录

第1章 职业储备账户

第2章 改变现状，你准备好了吗

投入一人脉

第3章 其实你并不了解自己的朋友圈

第4章 应对“敌人”之道：敬而远之

第5章 点头之交，至关重要

第6章 成就伟业离不开支持者

第7章 切勿破金沉舟，自断后路

第8章 黑暗无边，与你并肩

投入二技能

第9章 切勿低估你所拥有的技能

第10章 掌握隐形的技能

第11章 切忌成为老古董

第12章 以曾获胜之道再求获胜

第13章 感兴趣的事情更容易上手

第14章 一技之长十年功，技废艺荒去匆匆

第15章 打破职业瓶颈

投入三品格

第16章 培育一座“品格”果园

第17章 与人为善，于己有益

第18章 因为懂得，所以慈悲

第19章 请保持专注

第20章 人无品，行不远

投入四勤奋

第21章 勇气是一种选择，而非感受

第22章 勤奋也分阶段：权衡轻重，审时度势

第23章 事业瑜伽，能屈能伸

第24章 小机会成就大梦想

第25章 那些你今后将告诉我的话

奋斗的正确姿势pdf下载截图




暂无相关文章




          


          
                  奋斗的正确姿势 pdf
              

    
    
    
  相关推荐
	
                  
                    

                    
                      粗糙食堂pdf全文试读-粗糙食堂电子书高清epub版

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      优势谈判电子书下载-优势谈判pdf百度云

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      雄性衰落pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      《男人成功靠什么》伏建全_文字版_pdf电子书下载

                      

                    

                  
                
	
                  
                    

                    
                      去你的脂肪电子书-去你的脂肪pdf

                      

                    

                  
                


        
      评分及评论

      
        
                      
              无用户评分

            

          
          
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            
            
              
              
            

                          来评个分数吧

                      

        

        
          	
                5 分

                
                  
                

                0

              
	
                4 分

                
                  
                

                0

              
	
                3 分

                
                  
                

                0

              
	
                2 分

                
                  
                

                0

              
	
                1 分

                
                  
                

                0

              


        

      

    


    

	Comments

	
	
			
		 取消回复

                
         

                
         

                
         
 在此浏览器中保存我的显示名称、邮箱地址和网站地址，以便下次评论时使用。

提交 



	

		


	
    
      
        
        
    热门排行
	
            
              

              
                  421页pdf资源下载-421页吃瓜文件原版下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  421页无删减劲爆吃瓜PDF-421页明星八卦pdf最新版完整版

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  高情商聊天术pdf电子书免费下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  《小家，越住越大》逯薇 扫描版 PDF电子书下载

                  作者: 

                  

              

            
          
	
            
              

              
                  新婚必读全书(全新第3版)pdf免费下载

                  作者: 

                  

              

            
          


        
              

    

  









  
  
    
      
              
          © 2024 pdfzyk        

                    湘ICP备20013579号
                


    
      
      
        	计算机类
	学习教育
	励志职场
	心理学科
	经济管理
	医学养生
	历史文化
	文学小说
	生活百科
	社会科学

      
      












  
    

          
        
                  
      
        
      
    
  



